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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Дубровин, Роман Михайлович. Экспериментальное исследование и анализ коэффициента  Нернста-Эттингсгаузена в кальций-содержащих  образцах  иттриевых ВТСП  [Электронный ресурс]: магистерская диссертация / Р.М. Дубровин; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет, Институт физики, нанотехнологий и телекоммуникаций, Кафедра физики полупроводников и наноэлектроники. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 3,58 Мб). — Санкт-Петербург, 2014. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/4177.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2014
        	
        59
      	
        0
      	
        20
      	
        0
      	
        79
      
	
            Год 2015
        	
        77
      	
        0
      	
        40
      	
        0
      	
        117
      
	
            Год 2016
        	
        40
      	
        0
      	
        19
      	
        0
      	
        59
      
	
            Год 2017
        	
        35
      	
        0
      	
        50
      	
        0
      	
        85
      
	
            Год 2018
        	
        45
      	
        0
      	
        209
      	
        0
      	
        254
      
	
            Год 2019
        	
        34
      	
        0
      	
        188
      	
        0
      	
        222
      
	
            Год 2020
        	
        13
      	
        0
      	
        41
      	
        0
      	
        54
      
	
            Год 2021
        	
        7
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        9
      
	
            2022
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Год 2023
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Всего
        	
        311
      	
        0
      	
        569
      	
        0
      	
        880
      






    

  
        
      
        		
              

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Контакты
	Информационно-библиотечный комплекс



              	Последние поступления
	Самые популярные ресурсы


            	
              
    © СПбПУ, 2000-2023



    Сайт и управление доступом на базе АБИС 
    
    «Руслан-Нео»
    (© ООО «ОБС»)
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